Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 16.04.2024 № 590
г. Пестово

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального района
от 26.12.2023 № 1774

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по землепользованию и за-
стройке Пестовского муниципального округа Новгородской области, утвер-
жденное постановлением Администрации муниципального района
от 26.12.2023 № 1774 «Об утверждении Положения о комиссии по землеполь-
зованию и застройке Пестовского муниципального округа Новгородской обла-
сти», изложив абзац 1 подпункта 3.4 пункта 3 в следующей редакции:

«3.4. Руководство работой комиссии осуществляет председатель комис-
сии – заместитель Главы Администрации муниципального округа, курирующий
вопросы сферы архитектуры и градостроительства, в случае его отсутствия -
заместитель председателя комиссии».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ